PAGE

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КАРАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2019.05.17 № С-38/5
Карай ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.05.2019   № С-38/5
с. Караево

О назначении старост населенных пунктов Караевского  сельского поселения

1.
В соответствии со ст.27.1  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Чувашской Республики от 21.12.2018 г. № 99  «Об отдельных вопросах, связанных с деятельностью и статусом  старосты сельского населенного пункта на территории Чувашской Республики», Уставом Караевского  сельского поселения и на основании протоколов собраний граждан,  Собрание депутатов Караевского  сельского поселения Красноармейского  района Чувашской Республики р е ш и л о:

2. Назначить старостами:

                                             - села Караево Кириллова Владимира Петровича;

- деревни  Сирмапоси Крыжайкину Ольгу федоровну;

- деревни Кюльхири Тимофеева Сергея Владимировича;

- деревни  Синьял-Караево Проклову Любовь Семеновну;

- деревни Сормхири Иванова Сергея Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании  «Караевский Вестник».

Глава Караевского
сельского поселения                                                            Платонов Д. Ф.